
D.II.0131 – 1069/08 

Uchwała Nr 1069/140/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 czerwca 2008 r. 

w sprawie nabycia przez Województwo Mazowieckie nieruchomo�ci poło�onych na 
terenie gminy O�arów Mazowiecki i gminy Stare Babice, niezb�dnych do przebudowy 
drogi wojewódzkiej Nr 718. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,                  
z pó�n. zm.2), oraz § 5 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 
zasad nabywania, zbywania i obci��ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awiania lub 
wynajmowania  na okres dłu�szy ni� 3 lata, stanowi�cych zał�cznik do uchwały Nr 152/06 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 wrze�nia 2006 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania                     
i obci��ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awiania lub wynajmowania na okres dłu�szy             
ni� 3  lata  (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411), § 3 i § 4 ust. 1 uchwały Nr 622/269/06 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie powołania komisji 
do prowadzenia rokowa�  w sprawie warunków nabywania przez Województwo Mazowieckie 
nieruchomo�ci przeznaczonych pod drogi wojewódzkie oraz w sprawie udzielenia 
upowa�nienia do nabywania nieruchomo�ci 3) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyra�a si� zgod� na nabycie przez Województwo Mazowieckie, w drodze umowy 

sprzeda�y, nieruchomo�ci poło�onych na terenie gminy O�arów Mazowiecki i gminy Stare 
Babice, niezb�dnych do przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 718. 

2. Wykaz nieruchomo�ci, o których mowa w ust. 1, stanowi zał�cznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
1. Wszelkie koszty zwi�zane z nabyciem nieruchomo�ci, o których mowa w § 1 ust. 1, 

pokrywa Mazowiecki Zarz�d Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
2. �rodki finansowe na pokrycie kosztów, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane               

w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na rok 2008  z  pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r.          
Nr 35, poz. 1279) - w  dziale 600, rozdziale 60013, § 6050 i pochodz� z dochodów 
własnych. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227,                  
poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169,                  
poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
3) Zmienionej uchwał� Nr 2359/313/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 17 pa�dziernika 2006 r. oraz uchwał� Nr 1590/67/07 z dnia                   
7 sierpnia 2007 r. 


